
 

МІНІСТЕРСТВО   ОСВІТИ   І   НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ   КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)  
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ШЕВЧЕНКІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ    
КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ  АДМІНІСТРАЦІЇ     

       

                        Гімназія № 48 

 Шевченківського району м. Києва______________ 
вул. Прорізна, 14, м. Київ, 01001, тел.: (044)278-69-23, fax: (044)278-82-07 

е-mail: hs48@i.ua                            Код ЄДРПОУ 22881426                                  

 

НАКАЗ 

 

від 25 лютого 2022           № 24а 

 

 

Про організацію  

освітнього процесу в гімназії  

з 28 лютого 2022 року  

 

Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року             

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», листа Міністерства 

освіти і науки України від 25 лютого 2022 року № 1/3276 «Про організацію 

освітнього процесу», рішення оперативного штабу для координації дій органів 

виконавчої влади, місцевого самоврядування, підприємств, установ та 

організацій із запровадження та здійснення заходів правового режиму 

надзвичайного стану на території міста Києва від 24 лютого 2022 року, наказу 

Департаменту освіти і науки Київської міської державної адміністрації від       

25 лютого 2022 року № 31 «Про організацію освітнього процесу в закладах 

освіти міста Києва з 28 лютого 2022 р», у зв’язку з військовою агресією 

Російської Федерації проти України, перебуванням міста Києва в умовах 

воєнного стану 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Призупинити з 28 лютого 2022 року освітній процес в гімназії. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор         Маріанна БОСЕНКО 

 

1951

mailto:hs48@i.ua

